Ad secundum sic proce

ditur. Videlicet yronia non sit minus peccatum quam iactantia. Utrumque nam est peccatum in quantum declinat a veritate quod est equalitas est quodammodo. sed ab equalitate non magis declinat quod excedit quam quod dimittit. quod yronia non est minus peccatum quam iactantia. 1º P. Secundum probatum yronia quicquid iactantia est: iactantia autem non est yronia: quod yronia non est minus peccatum quam iactantia. 2º p. 26. dicit quod si submittitur vocem suam ne credideris ei: quoniam septem negantur sicut in corde illius. sed submittit vocem pertinet ad yroniam.

ḡ ea ē m̄ltiplex negotia. **S**z h̄ qd p̄hō di
cū i 4° ethicor yrones z min⁹ dicentes q̄
tiores s̄m mores vidēt. **R**° dicēdū q̄ sic
dictū ē: vñū mēdatiū ē graui⁹ altero q̄iopq q̄
dem ex mā de qua ē. sicut mēdatiū quod fit
i doctrina religiōis ē grauissimū. q̄iopq autē
ex motiuo ad peccātū sicut mēdatiū p̄nitō
sū ē graui⁹ q̄ officiosū vel ioculū. yronia at
z iactatiā circa idē mētiū vel v̄bis vel gbus
cūq; exterioribus signis. s. circa 2ditionem
psone. vñ q̄ptū ad B equalia sūt. s̄ vt plimuz
iactatiā ex turpiori motiuo pcedit. s̄ ex appe
titu lucri vel honoris. yron a v̄o et hoc q̄ su
git licet iordinate p elationē alys ḡuis eē: z
s̄m B p̄hō dicit q̄ iactatiā ē ḡui⁹ peccatiū q̄
yronia. attingit tñ q̄i q̄i aligs m̄ora de se
singit ex aliquo alio motiuo puta ad dolose
decipiēdū. z tūc yronia ē ḡui⁹. **A**d p̄mū
ergo dicēdū q̄ rō illa pcedit de yronia et
iactatiā s̄m q̄ mēdaty ḡuitas s̄iderat ex se
v̄o vel ex mā el⁹: sic n. dictū ē q̄ eq̄litatem
h̄nt. **A**d secūdū dicēdū q̄ duplex ē excel
lētia. vna qdē i tp̄alib⁹ reb⁹. alia v̄o i p̄ualib⁹
z igit aut q̄iopq q̄ aligs p v̄ba exteriora v̄l si
gna p̄c̄dit qdē defectū i extiorib⁹ rebus: pu
ta p aliquā vestē abiectā aut p aligd huīus
mōi. z p B ipsū itēdit ostētare aliquā excellē
tiā spiritualē: sic dñs de q̄bu dā dīc Mat̄h
6: q̄ exterminat facies suas ut appareat hōi
bus ieiunat̄es. vñ isti s̄l icurrunt vitiū yronie
z iactatiē: tñ s̄m v̄sa. z pp̄l B ḡui⁹ peccat̄
Vn z ph̄s dīc i 4° ethicor q̄ z suphabū dan
tia z valde d̄fect⁹ iactatiū ē. pp̄l qd̄ z d Aug
legit q̄ neq̄ vestes nimis preciolas neq̄ ni
mis abiectas h̄re volebat: ga i v̄troq; boies
suā gl̄iam crūt. **A**d triū dicēdū q̄ sic dīc̄
Eccl. ig⁹: Ast q̄ se negl̄ h̄siliat z iteriora eius
plena sūt dolo. z s̄m B Salomon loḡ v̄ eo
q̄ ex dolosa h̄silitate neḡr̄ vocē suā s̄mittit

Einde vide
randū ē de amicitia q̄ affa-
bilitas dicit. ⁊ de ei⁹ virtus
oppositi q̄ sūt adulatio ⁊ li-
tigii. Circa amicitia aut̄
seu assabilitate ūrunt duo. Primo vir⁹ sit
squalis virtus. Secundo vir⁹ sit p̄ iusticie.